Prot.n° 1379 C/14
Reg. Det. n° 51

by,
¥ @:
*(" Europa

@ / [{-'Jrf.';/em a/f . ﬁ"-ﬂ(ﬂarhm de",l struzione

delt Vncversites ¢ .‘%{(V{(ﬂ

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 - 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0538/536250)
E-mail; mis00100a@istruzione.it — PEC: mtis001 00al@pec.istruzione. it

Sito Web: www. isispitageramontalbano.gov. it

Codice Mecc. MTIS00100A - Codice Fiscale 81001850775 — Cod. Univ, Uff. UFMSLI

Montalbano Jonico, 20/02/2017

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO MIUR IN FAVORE DELL'ALUNNA
GIORDANO ROSA PER VALORIZZAZIONE DELLE ECCELLENZE A.S. 2015-2016.

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Agegr./A02

PREMESSO

CHE

VISTI

VISTO

VISTA

RITENUTO

4
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il MIUR, con nota prot. n°® 11330 del 21/12/2016, ha comunicato il contributo per gli
alunni meritevoli che nell’A.S. 2015/16 hanno conseguito il voto di 100 e lode agli
Esami di Stato conclusivi del secondo ciclo di istruzione, riportando i relativi
nominativi dei beneficiari;

il predetto finanziamento di €. 740,00 ¢ stato regolarmente introitato con reversale n.
2015 del 22/12/2016;

i registri agli atti della scuola dai quali si conferma che 1’alunna GIORDANO Rosa,
nell’A.S. 2015/2016 ha conseguito la votazione di 100 e lode;

il PTOF per il triennio 2015/6 — 2017/18 approvato dal Consiglio d'Istituto nella
seduta del 15/01/2016 con delibera n. 32;

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 27 del 07/12/2017, di approvazione del
Programma Annuale Esercizio finanziario 2017;

di dover liquidare, I'importo di €. 370,00 all’alunna citata in premessa,
DETERMINA

per quanto riportato in premessa, di liquidare la somma di € 370,00 (trecentosettanta//00) all’alunna
GIORDANO Rosa per aver conseguito il voto di 100 e lode agli Esami di Stato conclusivi del secondo ciclo di
istruzione nell’A.S. 2015/16.

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n®
IT-52-G-07601-05138-262320562322 intestato alla medesima alunna.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leonardo GIORDANO




